南国市農業委員会長　様

南国市農地利用最適化推進委員候補として下記のとおり応募します。

性別

住　所

連絡先

㎡ 経営作目
第１位 第２位

㎡

日
農業専従家族
（候補者を除く）

人 日

円

様式第３号（第５条関係）

【農業委員への応募の有無】 無　　・　　有

農地利用最適化推進委員候補者応募申込書
　　 　　年　  　月　  　　日

応募する区域名

氏　　　名 生年月日（満年齢）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　(自署の場合は押印不要）

　　　　　　年　　　　月　　　　日　（満　　　　才）

【経歴】（該当項目に☑し、該当年数または〇年～△年と記述）

【職歴・所属歴】
　☐　ＪＡ勤務経験　 （　　　　　　 　　　　　　　　　 　　）
　☐　ＪＡ部会長経験（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　☐　農業関係（普及所等従事
　　　　　　　　（　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　）
　☐　農業者
　☐　土地改良区（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　☐　集落営農の役員等（法人でなくてもよい）
　　　　　　　（　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　）

　☐　指導農業士
　☐　青年農業士
　☐　農村女性リーダー
　☐　６月末時点で地域計画に位置付けられている
　☐　その他農業に関する職歴・所属歴

【農業経営の状況】（耕作面積、作目、農業従事日数、農業所得額等）

耕作面積
（借入地含む）

職　業

【固定電話】 （　　　　　　　　　） 【携帯電話】 （　　　　　　）

【応募の理由】

（上記の内）
ハウス面積

年間
農業従事日数

雇用労働力
（年間延べ日数）

経営の特色 農業所得額